ՀՀ ԳՆ սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայության
 2018 թվականի գնումների պլան
[bookmark: _GoBack]
	Հայաստանի Հանրապետության  գյուղատնտեսության նախարարության սննդամթերքի անվտանգության պետական ծառայություն

	«Գործադիր իշխանության պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում» 01

	Բաժին 04 Խումբ 02 Դաս 01 Գյուղատնտեսություն

	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ  ԳՄԱ
դասակարգման
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	Քանակը
	Գումարը (հազ. դրամ)

	65311100-1
	Էլեկտրականության բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	19218400
	1
	19,218.4

	65211100-1
	գազի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	1019300
	1
	1,019.3

	64111200-1
	Փոստային ծառայություններ` կապված նամակաների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	240000
	1
	240.0

	64111200/5
	Փոստային ծառայություններ` կապված նամակաների հետ
	ՄԱ
	դրամ
	175000
	1
	175.0

	64211110-1
	Տեղային  հեռախոսային ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	2752100
	1
	2,752.1

	64211120-1
	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	2754547
	1
	2,754.547

	 32411130-1
	Համացանց
	ԳՀ
	դրամ
	2000000
	1
	2,000.0

	72261180-1

	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում
	ՄԱ
	դրամ
	36000
	1
	36.0

	66511170-1
	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	600000
	1
	600.0

	70311200-1
	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	720000
	1
	720.0

	72261180-2
	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում
	ՄԱ
	դրամ
	470000
	1
	470.0

	64111100-1
	Փոստային ծառայություններ` կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ
	ՄԱ
	դրամ
	100000
	1
	100.0

	22211300-1
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	դրամ
	108484
	1
	185.0

	22211300/10
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	3600
	1
	

	22211300/7
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	13200
	1
	

	22211300/11
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	916
	1
	

	22211300/4
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	6300
	1
	

	22211300/2
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	6300
	1
	

	22211300/3
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	13200
	1
	

	22211300/6
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	9000
	1
	

	22211300/8
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	7800
	1
	

	22211300/5
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	6300
	1
	

	22211300/9
	Պարբերական մամուլ
	ՄԱ
	հատ
	9900
	1
	

	22451180-1
	Պատվերով տպագրվող  նյութեր
	ԳՀ
	դրամ
	2261000
	1
	2,261.0

	92421100-1
	Թերթերում հայտարարությունների տպագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	755000
	1
	755.0

	79111200-1
	Ներկայացուցչական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	300000
	1
	300.0

	92511110-1
	Արխիվային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	95100
	1
	95.1

	50111130-1
	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	4286900
	1
	4,286.9

	50311140-1
	Հիմնական համակարգիչների (մեյնֆրեյմ) վերանորոգման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	750000
	1
	750.0

	30197231-1
	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ
	ԳՀ
	հատ
	10
	3000
	30.0

	30197631-1
	Թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7
	ԳՀ
	տուփ
	1600
	781
	1,249.6

	30197234-1
	Թղթապանակ, կոշտ կազմով
	ԳՀ
	հատ
	1000
	300
	300.0

	30199231-1
	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի
	ԳՀ
	հատ
	30
	2682
	80.5

	30192128-1
	Գրիչ գելային
	ԳՀ
	հատ
	500
	60
	30.0

	30192121-1
	Գրիչ գնդիկավոր
	ԳՀ
	հատ
	30
	2030
	60.9

	30121460-1
	Տոներային քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	6000
	30
	180.0

	30121460-2
	Տոներային քարտրիջներ
	ԳՀ
	հատ
	15000
	15
	225.0

	09132200-6
	Բենզին, ռեգուլյար
	ԳՀ
	լիտր
	420
	29971
	12,587.8

	34351200-1
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	ԳՀ
	հատ
	30000
	32
	960.0

	31683300-1
	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի
	ՄԱ
	հատ
	250
	40
	7.0

	39838000-1
	Ավել սովորական
	ՄԱ
	հատ
	1400
	5
	18.0

	39812410-1
	Կահույքի փայլեցման միջոց
	ՄԱ
	հատ
	600
	30
	21.0

	39811300-1
	Հոտազերծիչ, օդի
	ՄԱ
	հատ
	350
	60
	7.0

	39831241-1
	Օճառ, ձեռքի
	ՄԱ
	կգ
	1000
	5.5
	5.5

	39224341-1
	Աղբարկղ, պլաստմասե
	ՄԱ
	հատ
	600
	20
	12.0

	39224331-1
	Դույլ պլաստմասե
	ՄԱ
	հատ
	600
	5
	3.0

	39831262-1
	Հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք
	ՄԱ
	հատ
	1300
	5
	6.5

	39831245-1
	Օճառ, հեղուկ
	ՄԱ
	լիտր
	1000
	30
	30.0

	39831242-1
	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար
	ՄԱ
	կգ
	500
	30
	15.0

	31685000-1
	Էլեկտրական երկարացման լար
	ՄԱ
	մետր
	1700
	20
	34.0

	39831283-1
	Հատակի լվացման լաթ
	ՄԱ
	հատ
	1200
	30
	36.0

	31531210-1
	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W
	ՄԱ
	հատ
	100
	350
	35.0

	44423240-1
	Սանդուղք, մետաղյա
	ՄԱ
	հատ
	15000
	2
	30.0

	19641000-1
	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար
	ՄԱ
	հատ
	10
	5000
	50.0





